[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17 сентября 2019 года   № 2
Об избрании главы  муниципального образования

Усадищенское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктами 3, 6 статьи 25 Устава муниципального образования Усадищенское сельское поселение, на основании итогов голосования, Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  решил:

1. Избрать главой муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области – депутата по 98 избирательному округу Билялову Татьяну Евгеньевну.
          2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Провинция. Северо-Запад», на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение и разместить в сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Установить дату вступления в должность главы муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Биляловой Татьяны Евгеньевны –  17  сентября 2019 года.
Председательствующий на заседании

Совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                  Хренкова Е. Д.
_1427103538.bin